
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2024 № 943 

пгт Опарино  

 
О внесении дополнений в муниципальную программу  Опаринского 

муниципального округа «Формирование современной городской среды» 

 
В соответствии с постановление администрации Опаринского 

муниципального округа от 20.01.2022 № 36 «О разработке, реализации 

муниципальных программ Опаринского муниципального округа», 

администрация Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в муниципальную программу Опаринского муниципального 

округа «Формирование современной городской среды», утвержденную   

постановлением от 18.12.2024 № 898 (далее – муниципальная программа) 

следующие дополнения: 

1.1. В Паспорте муниципальной программы в раздел «Задачи 

муниципальной программы» добавить:  

«Обеспечение формирования единого облика пгт. Опарино Опаринского 

муниципального округа».  

 2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Опаринского муниципального округа, 

начальника управления имущества и  жизнеобеспечения Боброва И.Ф.  

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

 
 

Глава Опаринского 

муниципального округа                                                                            С.П. Зайцева 


